
Metodologia SPC. Live online

Metodologia SPC. Live online

 Szkolenie  Termin na życzenie  Certy�kat uczestnictwa

 Szkolenie live online  8 h  Dostępna wersja online

Numer wydarzenia: PL-PL-70153W

Status: 25.04.2024. Wszystkie aktualne informacje można znaleźć na stronie https://akademia-
pl.tuv.com/s/PL-PL-70153W

Szkolenie prowadzone przez wykwali�kowaną kadrę posiadającą wieloletnie doświadczenie branżowe.

Korzyści
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Poznanie sposobów oceny zdolności procesów produkcyjnych i pomiarowych

Zapoznanie się z metodami prewencyjnego zapewnienia jakości

Nabycie umiejętności przeprowadzenia podstawowych analiz zdolności systemów pomiarowych na
potrzeby identy�kacji zagrożeń w procesach pomiarowych

Nabycie umiejętności projektowania i stosowania kart kontrolnych Shewharta

 

Zajęcia trwają 1 dzień, 8 h*  (1 h = 45 min.).

Szkolenie realizowane jest w formie szkolenia webinarowego (Live Online Training). Jest to szkolenie
prowadzone „na żywo” za pośrednictwem łącza internetowego, z wykorzystaniem wirtualnych narzędzi.

Zalety szkolenia w formie Live online:

Oszczędność czasu – brak konieczności przemieszczania się

Elastyczność – możliwość łączenia różnorodnej formy przekazu (prezentacja/wideo/czat itp.)

Efektywność – brak odgłosów i przerw w sali na miejscu

Komunikacja – obustronna komunikacja między prowadzącym spotkanie a uczestnikami, jak i między
samymi uczestnikami

Możliwość rejestracji szkolenia – wirtualne sesje mogą być łatwo i dokładnie udokumentowane
(funkcja nagrywania)
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https://akademia-pl.tuv.com/s/PL-PL-70153W
https://akademia-pl.tuv.com/s/PL-PL-70153W
https://akademia-pl.tuv.com/


Grupa docelowa

Szkolenie zostało zaprojektowane dla kadry kierowniczej wyższego i średniego szczebla, menedżerów firm,

menedżerów produkcji, planistów, a także pracowników operacyjnych oraz pracowników działów jakości.

Wymagania wstępne

Uczestnicy powinni:

Z uwagi na wstępny charakter szkolenia mogą w nim uczestniczyć wszyscy chętni – niezależnie od poziomu

posiadanej wiedzy.

 

Wymagania sprzętowe:

Aby wziąć udział w szkoleniu, niezbędne jest posiadanie komputera z dostępem do Internetu oraz
zestawu słuchawkowego (głośnik + mikrofon).

Program

Ważne wskazówki

Cena obejmuje:

dostęp do wirtualnej klasy

materiały szkoleniowe

zaświadczenie o udziale w szkoleniu
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Statystyczna kontrola procesu (SPC)

Wprowadzenie do ciągłego doskonalenia i statystycznego sterowania procesem

Uzupełniające wiadomości z zakresu podstaw statystyki – ważniejsze definicje

Karta kontrolna dla danych zmiennych

Karty kontrolne dla danych atrybutowych

Badanie zdolności maszyny – informacje ogólne, wymagania, metody postępowania
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Link:  Karta zgłoszenia do pobrania (pdf)
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https://www.tuv.com/content-media-files/poland/pdfs/about-us/za%C5%82%C4%85czniki-do-ofert/tuv-rheinland-karta-zgloszenia.pdf
https://akademia-pl.tuv.com/

